
 
 

 
 
Ufficio Valutazioni Comparative e Assegni Di Ricerca 
 
 
 

 
 

Decreto n. 1027 del 12 novembre 2018 
 
 

I L  R E T T O R E 
 
 

- Vista la Legge n. 240/2010 recante disposizione in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento e successive modificazioni; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 949 del 17 ottobre 2018 con il quale sono state indette le procedure di 
selezione per la copertura di 2 posizioni di Ricercatore Universitario a Tempo Determinato di cui al 
comma 3, lettera a) art. 24 della Legge 240/2010; 

- Considerato che per mero errore materiale è stata indicata la seguente procedura di selezione 
 

Settore Concorsuale Settore Scientifico 
Disciplinare 

Centro 
Interdipartimentale 

Dipartimento Numero 
posizioni  

09/E2 
Ingegneria 

dell’Energia Elettrica 
 

codice interno  
05/18/P/RA - CI 

ING-IND/32 
Convertitori, 
Macchine e 
Azionamenti 

Elettrici 

PEIC - Power 
Electronics Innovation 

Center 

Energia 
 

 
1 

 
- Ritenuta la necessità di agire in autotutela per la correzione del suddetto errore materiale mediante 

l’annullamento del Decreto Rettorale n. 949 del 17 ottobre 2018 esclusivamente per la parte relativa al 
citato Settore Concorsuale/Settore Scientifico Disciplinare 

 
 

D E C R E T A 
 
 

Di annullare il Bando di cui al Decreto Rettorale n. 949 del 17 ottobre 2018, il cui avviso è stato pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale - IV Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 89 del 9 novembre 2018, per la parte 
relativa all’indizione della procedura di selezione   
 

Settore Concorsuale Settore Scientifico 
Disciplinare 

Centro 
Interdipartimentale 

Dipartimento Numero 
posizioni  

09/E2 
Ingegneria 

dell’Energia Elettrica 
 

codice interno  
05/18/P/RA - CI 

ING-IND/32 
Convertitori, 
Macchine e 
Azionamenti 

Elettrici 

PEIC - Power 
Electronics Innovation 

Center 

Energia 
 

 
1 

 

FM 

    P/IL RETTORE 
LA PRORETTRICE 

                                                                                                                 (Prof.ssa Patrizia LOMBARDI) 
                                                                                                f.to Patrizia LOMBARDI 


